ЕДРИЛИЧАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

КАЛЕНДАР НА РЕГАТИ ЗА 2022 год.

	Датум
	Име на регатата
	Вид
	Класи
	Организатор

	26-27 Мар
	Пролетна Регата
	критериска
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и А. Ј. Охрид

	8-10 Апр
	Match race 
	Отворена
	OD
	 ЕФСМ

	16-17 Aпр
	Велигденска Регата
	критериска
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и Снегар Струга

	05-08 Мај
	Евро Куп ILCA 4
	Тиват, Црна Гора
	
	клубови

	06-08 Maj
	SEEOOC Palic Srbija
	Отворено Оптимист
	О
	Палич, Настап Клубови 

	13-15 МАЈ
	Matchrace Fareast Sunset
	Match race
	OD
	ЕФСМ и Нов Ветар

	21-22 Maj
	Мајска Регата
	Критериска
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и А. Ј. Охрид

	04-05 Јуни
	Летна Регата
	критериска
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и Снегар Струга

	18-26 Јуни
	ILCA 4 EU европско
	Dziwnov Полска 
	Ilca 4
	репрезентација ЕФСМ

	18 Јуни
	Кnauf rega-Ден на езерото
	Отворена
	Mt, Micro, OD 
	 ЕФСМ и сите клубови

	21 Јуни
	Резервна регата
	Отворена
	
	

	04-14 Јули
	World Optimist Bodrum
	Турција светско
	O
	репрезентација ЕФСМ

	28-29 Јули
	Илинденска Регата
	Државно првенство
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и Снегар Струга

	12Август
	5 до 12 регата
	промотивна
	Q
	Пират и Културолошка ин.

	14-21 Август
	Јуниорско 470 Светско
	Tihany Y C Hungary
	470
	Репрезентација ЕФСМ

	19-20 Август
	Поетска Регата
	OLSC
	Mt Micro OD
	ЕФСМ и СИРМА

	01-10 Септември
	BALKANIJADA
	Grcija
	ILCA 4, O, 470
	Репрезентација ЕФСМ

	17 Септември
	Септемвриска Регата
	OLSC
	Mt, Micro, OD 
	ЕФСМ и НОВ ВЕТАР

	23-25 Септември
	International Ohrid Regatta
	Отворена меѓ регата
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и А. Ј. Охрид

	30.09-02.10
	Match Race
	Match race
	OD
	ЕФСМ и А. Ј. Охрид

	07-10 Октомври 
	Дубровачка регата
	Хрватска
	O
	Орсан, Дубровник

	08-15 Октомври
	Мемориј. регата Славе Г
	Хрватска
	Mt
	Нов Ветар

	16.Октомври
	Државно првенство
	Отворена
	ILCA 4, O, 470
	ЕФСМ и Снегар Струга

	2-5 Декември
	Регата Св.Никола 
	Пула Хрватска
	Q, ILCA 4
	Ј.К. Вега


	F            =
	Фин
	ILCA6W  
	жени-стар назив
	WS   =
	Windsurf

	470        =
	470
	O         =
	Оптимист
	Дп    =
	Државно првенство

	ILCA 7          
	Ласер Стандард(стар назив)
	E         =
	Европа
	Оп    =
	Отворено Првенство

	ILCA 6        
	Ласер Радијал(стар назив)
	FJ       =
	Флаинг Јуниор
	OD    =
	One design class

	ILCA 4    =
	Ласер 4.7(стар назив)
	MT     =
	Минитонец
	
	


